EDITAL Nº 100/2017-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima

Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA o ENSALAMENTO dos candidatos aptos para realização das
provas do Teste Seletivo, aberto e  disciplinado por meio do Edital nº 083/2017-GR, de
24/10/2017, e Edital de Retificação nº 087/2017-GR, de 01/11/2017, publicados no DIOE
nº 10056, de 26/10/2017, e 10061, de 06/11/2017, respectivamente, de teste seletivo para
o Cargo de Agentes Universitários para os campi de Cornélio Procópio, Bandeirantes e
Jacarezinho, a ser realizado na UENP, constantes do Anexo I, deste Edital.

Para a realização da prova, o candidato deverá apresentar, obrigatoriamente, o do-
cumento original de identidade, conforme item 5.5 do Edital 083/2017-GR.

As provas serão realizadas no dia 03 de dezembro de 2017, sendo que o candi-
dato  deverá ingressar na sala de prova até às 8h45min (horário oficial de Brasília,
DF), e o início da prova ocorrerá às 9h (horário oficial de Brasília, DF), de forma simul-
tânea para todos os candidatos, conforme itens 5.2, 5.3 e 5.4 do Edital 083/2017-GR,
nos locais informados no Anexo I deste Edital.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será
divulgado no Diário Oficial  do Estado – Suplemento de Concursos,  nos editais  dos
Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 30 de novembro de 2017.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
REITORA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

TESTE SELETIVO PARA O CARGO DE AGENTE
UNIVERSITÁRIO DA UENP

ANEXO I

Local de prova: UENP – UNIDADE CENTRO.
Rua Portugal, nº 340, Centro – Cornélio Procópio – PR.
FUNÇÃO: Técnico Administrativo

Inscrição Nome RG Bloco Sala

830037 Dayane Felix Colucci 130877486 Único 01

830009 Franco Augusto Garbelotto 138036448 Único 01

830062 Gabrieli Caroline Ribeiro Martins 13182755-5 Único 01

830082 Giovanne Rodrigues Monteiro 13150619-8 Único 01

830006 Gisela De Barros Casatte 104409113 Único 01

830086 Guilherme Peres De Araujo 129722959 Único 01

830076 Jeferson Pereira Da Silva 135545090 Único 01

830039 Jose Luiz Pereira Machado 127957266 Único 01

830046 Luana Massinham 125714650 Único 01

830048 Luiz Guilherme De Almieida 135046043 Único 01

830019 Matheus Dos Santos 497685954 Único 01

830014 Natalia Ribeiro Da Silva 13154559-2 Único 01

830028 Patrícia Regina Pedro Cremasco 99693932 Único 01

830073 Paulo Henrique Da Silva 104426220 Único 01

830080 Reynaldo Miguel Gonçalves Netto 129224916 Único 01

830040 Sara Maria Evangelista 107216707 Único 01

Local de prova:  CAMPUS DE JACAREZINHO.
Rua Padre Mello nº 1200, Jardim Marymar Jacarezinho – PR.
FUNÇÃO: Enfermeiro

Inscrição Nome RG Bloco Sala

830044 Andreia Ferdin 84665878 Bloco 2 02

830026 Beatriz Campanelli Ribeiro 123155831 Bloco 2 02

830023 Marcella Sartori Diniz 104763219 Bloco 2 02

830068 Pâmela Thamirys Miquelin Silva 128938125 Bloco 2 02

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

FUNÇÃO: Técnico em Enfermagem

Inscrição Nome RG Bloco Sala

830074 Alex William Zacarias 9.772.701-5 Bloco 2 02

830001 Higor Fonseca De Souza 103466334 Bloco 2 02

830078 Thannieli Bianca De Araújo 107446117 Bloco 2 02

Local da prova: CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES.
Rodovia BR-369, km 54 - Vila Maria - Bandeirantes – PR.
FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

Inscrição Nome RG Bloco Sala

830045 Alex Tomaz 7900749 Prédio Central 01

830049 Carlos Mighel Chistian Dos Santos 12.710.528-6 Prédio Central 01

830064 Elaine Cristina Borges Fedrigo 7556833 Prédio Central 01

830033 João Antonio Scaleão Britto 456458803 Prédio Central 01

830017 Marisa Aparecida Ferreira 92085155 Prédio Central 01

830016 Nelcyvani Candido 66657574 Prédio Central 01

830075 Nigel Daniel Damazio 41.562.521-X Prédio Central 01

830055 Raquel Zanholo Da Silva 81218803 Prédio Central 01

830008 Regiane Cristina Da Silva Pelizari 76781907 Prédio Central 01

830034 Roberto Alves De Campos 49868154 Prédio Central 01

830061 Sandra Mara Alves 95971679 Prédio Central 01

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br